„ Listy Zastaw ne . . .
,, Listy Zastawne sow e.
„ Obligacje Udziałowe
„ Obligacje 500 złotowo.

Cartyfikaty B. P . as Oblig. eząsi. lit. A. 300 *1. h°/0.
iit. B. 200 „

112 %
88%

94%

22%

— j
8 8 % '

93%

8 8 » 2
9 7%
22%

K U R S G I E Ł D Y W A R S Z A W S K I E J .

Dnia 9 (21) października 1853 r.

1 m .
2 M.
2 M.
3 M.
2 M.
1 M.
1 M.
2 M.
2 M.
2 M.

1. W E I L E .
Berlin 100 talarów
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 h. m. k . .
Londyn 1 funt sterlin . .
Lipsk 100 talarów
Moskwa 100 rub. sr.
Petersburg ditto.
Paryż 300 franków.
Wiedeń 150 złr.
Wrocław 100 talarów

2. M O N E T Y .